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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02027011F

2. Data e Regjistrimit 27/08/2020
3. Emri i Subjektit BEST CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Vaso Pasha", Pall.2, Shk.l, 
Ap.l/B 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia me qira e pronave te 

paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo 
dhenie me qera te pronave te paluajtshme midis personave 
fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga 
shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me 
pasurite e paluajtshme.Dhenie Makina me qera.Keshillime 
juridike; Ndermjetesime ligjore; Perfaqesim gjyqesor, 
administrativ dhe jashtegjyqesor te klienteve, personave fizik 
dhe juridik ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise, 
ne fushen e se drejtes civile, penale, administrative, tregtare, 
publike, te punes, financiare dhe bankare, familjares. 
Perfaqesim i ketyre personave ne institucione te ndryshme 
publike e private si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e 
gjyqesorit. Dhenie ndihme juridike e ndermjetesime per 
zgjidhje juridike me mirekuptim e jashtegjyqesisht te 
konflikteve pronesore. Ndihme ligjore profesionale per te 
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gjitha objektet e pronesise intelektuale dhe industriale, 
nepermjet keshillimit ligjor, kerkimeve pergatitjes se 
dosjeve, depozitimit dhe ndjekjes se procedures se 
aplikimeve, mbajtjeve ne fuqi te regjistrimeve, si dhe 
perfaqesimit ne gjykate. Per keto perfaqesime merret 
persiper perfaqesimi i interesave te klienteve prej vete kesaj 
shoqerie ose nepermjet avokateve te asociuar prane saj, 
bazuar ne kontratat e lidhura per kete qellim. Shoqeria mund 
te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme.
Ali Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 25/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEST HOME
E-Mail: alikurti11@yahoo.com  
Telefon: 0697724493  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579082-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC458ADA-28A7-438B-977E-2361AB847DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47502AF2-0C0A-475A-8275-32FF1FC77797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E760C5-FF9F-419A-A354-6FEE1369B1B1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


